
Pobočka Počet Cena/ks Cena celkem

Žerotínský zámek, Nový Jičín 2 ks  

Depozitář Sokolovská 488/44, Nový Jičín 2 ks  

Stolařské a konzervátorské dílny v Šenově u Nového 

Jičína 2 ks  

Zámek Nová Horka 2 ks

Muzeum ve Štramberku 2 ks  

Muzeum nákladních automobilů Tatra v Kopřivnici 1 ks  

Depozitář Beskydská, Žilina 1 ks  

Fulnek 2 ks  

 Cena celkem bez DPH

1.3. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, s tlakovými 

nádobami při kotelnách,  včetně přezkoušení zaměstnanců k obsluze tlakových 

nádob a topičů

Pobočka Počet Cena/ks Cena celkem

Žerotínský zámek, Nový Jičín 2 ks  

Depozitář Sokolovská 488/44, Nový Jičín 2 ks  

Stolařské a konzervátorské dílny v Šenově u Nového 

Jičína 2 ks  

Zámek Nová Horka 2 ks

Muzeum ve Štramberku 2 ks  

Muzeum nákladních automobilů Tatra v Kopřivnici 1 ks  

Depozitář Beskydská, Žilina 1 ks  

Fulnek 2 ks  

 Cena celkem bez DPH

1.3. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace, s tlakovými 

nádobami při kotelnách,  včetně přezkoušení zaměstnanců k obsluze tlakových 

nádob a topičů

1.3. Soupis objektů Muzea Novojičínska, příspěvkové Organizace, S tlakovými
nádobami při kotelnách, včetně přezkoušení zaměstnanců k obsluze tlakových
nádob a topičů

Pobočka Cena/ks
erotínský Zámek, Nový Jičín

De oZitář Sokolovská 488/44, No 'Jičín
Stolařské a konzervátorské dílny v nově u Nového
ičína

Zámek Nová Horka
Muzeum ve Štramberku
Muzeum nákladních automobilů Tatra v Kopřivnici
De oZitář Bes dská, Žilina
Fulnek
Cena celkem bez DPH

Cena celkem




